



27	-22.04	1.20	26.90	砂質粘土	灰 / 暗灰	中 / 硬	硬質な砂質粘土。中～粗砂を不規則に混入する。含水やや低い～低い。粘性中位～やや強い。部分的に均質なシルト質粘土を挟む。
28	-23.44	1.40	28.30	砂質粘土	灰 / 暗灰	中 / 硬	
29				礫混じり粗砂	灰 / 褐灰	中 / 密	粒径不均一。径2～5mmの石英・長石粒子を30～40%程度混入する。径20～30mmの硬質な角礫が点在する。
30				礫混じり粗砂	灰 / 褐灰	中 / 密	
31				礫混じり粗砂	灰 / 褐灰	中 / 密	
32				礫混じり粗砂	灰 / 褐灰	中 / 密	
33	-27.84	4.40	32.70	砂礫	褐灰	密 / 極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。粗砂に径2～50mmの硬質な花崗岩礫を50～70%程度混入する。コア長7cm程度の花崗岩礫をみとめる。長石・石英粒子を多くみとめる。
34				砂礫	褐灰	密 / 極密	
35				砂礫	褐灰	密 / 極密	
36	-31.14	3.30	36.00	礫混じり粗砂	褐灰	極密 / 密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。粗～中砂に径2～40mmの硬質な花崗岩礫を40～50%程度混入する。
37				礫混じり粗砂	褐灰	極密 / 密	
38	-32.94	1.80	37.80	砂質粘土	褐灰	硬	砂分は細砂主体で不均質。含水やや少ない。粘性やや強い。
39	-33.44	0.50	38.30	砂質粘土	褐灰	硬	
40				礫混じり中～粗砂	褐灰 / 灰褐	密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。中～粗砂に径2～50mmの硬質な花崗岩礫を20～40%程度混入する。
41	-34.84	1.40	39.70	細砂	褐灰 / 褐	中	粒径は均一。微細砂主体。色調の変化に富む。
42	-35.44	0.60	40.30	細砂	褐灰 / 褐	中	
43				礫混じり粗砂	褐灰 / 灰褐	密 / 極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。粗～中砂に径2～50mmの硬質な花崗岩礫を40～50%程度混入する。長石・石英粒子を多くみとめる。径40.3～42.1付近は礫の混入がやや少なく、10～20%程度。
44				礫混じり粗砂	褐灰 / 灰褐	密 / 極密	
45				礫混じり粗砂	褐灰 / 灰褐	密 / 極密	
46	-40.14	4.70	45.00	砂礫	褐灰 / 灰褐	極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。粗砂に径2～50mmの硬質な花崗岩礫を60～70%程度混入する。長石・石英粒子を多くみとめる。
47				砂礫	褐灰 / 灰褐	極密	
48	-42.14	2.00	47.00	礫混じり中砂	褐灰 / 灰褐	密 / 極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。中～粗砂に径2～40mmの硬質な花崗岩礫を30～40%程度混入する。長石・石英粒子を多くみとめる。
49				礫混じり中砂	褐灰 / 灰褐	密 / 極密	
50	-44.14	2.00	49.00	細砂	褐灰	密	粒径が比較的均一。細～中砂主体。
51	-44.54	0.40	49.40	細砂	褐灰	密	
52				礫混じり粗砂	褐灰 / 灰褐	密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。中～粗砂に径2～40mmの硬質な花崗岩礫を30～50%程度混入する。長石・石英粒子を多くみとめる。
53				礫混じり粗砂	褐灰 / 灰褐	密	
54	-48.14	3.60	53.00	砂礫	褐灰 / 灰褐	極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。粗砂に径2～50mmの硬質な花崗岩礫を60～70%程度混入する。長石・石英粒子を多くみとめる。
55				砂礫	褐灰 / 灰褐	極密	
56	-50.84	2.70	55.70	礫混じり中砂	灰褐	密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。中～粗砂に径2～3mmの石英・長石粒子を10～20%程度混入する。径20～40mmの硬質な花崗岩礫が点在する。
57				礫混じり中砂	灰褐	密	
58	-52.44	1.60	57.30	細砂	褐灰 / 淡青灰 / 暗灰 / 灰褐	密 / 緩	粒径は比較的均一。細砂～微細砂主体。部分的に腐食木片や暗褐灰色のシルト質微細砂を挟む。
59	-54.04	1.60	58.90	細砂	褐灰 / 淡青灰 / 暗灰 / 灰褐	密 / 緩	
60				礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	粒径不均一。二次マサ状を呈する。中～粗砂に径2～3mmの石英・長石粒子を10～50%程度混入する。径20～40mmの硬質な花崗岩礫が点在する。GL-58.7～63.0m付近は礫の混入率10～30%程度。GL-63.0～64.0m付近は礫の混入率40～50%程度。
61				礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	
62				礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	
63				礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	
64	-59.14	5.10	64.00	礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	
65				礫混じり中～粗砂	灰褐 / 褐灰	極密	

